SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

LISTA DE ESPERA DA 1ª EDIÇÃO DO SISU 2017 PARA O

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá
– IFAP, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital PROEN nº 004/2017, de 17 de
fevereiro de 2017, convoca para manifestação presencial de interesse às vagas remanescentes da
chamada regular da 1ª edição do SiSU 2017, os estudantes que efetivaram a declaração de interesse
em participar  da  Lista  de  Espera  no  ambiente  http://sisu.mec.gov.br  para  o  Curso  Superior  de
Tecnologia  em  Gestão  Ambiental ofertado  pelo  Campus  Laranjal  do  Jari para  ingresso  no
primeiro semestre letivo do ano de 2017, nos seguintes termos:

1. A presente manifestação presencial de interesse será realizada através chamada pública e visa o
preenchimento  de  32  vagas  remanescentes  para  o  Curso  Superior  de  Tecnologia  em  Gestão
Ambiental da chamada regular da 1ª edição do Sisu 2017, distribuídas conforme o Anexo I.

2. A chamada pública para o Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental ocorrerá no dia
20 de fevereiro de 2017, às 10 horas, no Auditório do Campus Laranjal do Jari.

3. Não será permitida a entrada de candidatos ou de seus representantes após o horário de início da
chamada pública definido no Item 2.

4.  Terão  direito  a  efetivarem  matrícula  os  estudantes  classificados  até  o  número  de  vagas
remanescentes da chamada regular da 1ª edição do Sisu 2017, conforme o Anexo I.

5.  Os  candidatos  listados  no  Anexo  II  deverão  comparecer  a  esta  chamada  pública  com  a
documentação exigida para efetivação de matrícula, de acordo com a modalidade de concorrência,
constante no Termo de Adesão do IFAP à 1ª edição do Sisu 2017, disponibilizado no site do IFAP,
em www.ifap.edu.br.

Macapá, 17 de fevereiro de 2017.

Hanna Patrícia da Silva Bezerra
Pró-Reitora de Ensino

Portaria no 1.814/2016/GR/IFAP
(*original assinado e disponível na PROEN/IFAP)

(*Original Assinado e disponível na PROEN)

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ANEXO I

RELATÓRIO DE OCUPAÇÃO DE VAGAS NA 1ª EDIÇÃO DO SISU 2017, POR CAMPUS,
CURSO, TURNO E MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA

Campus Curso Turno Vagas Remanescentes em Lista de Espera

A0 V244 L1 L3 L4 L5 L7 L8 Total

Laranjal
do Jari

Tecnologia  em  Gestão
Ambiental

Matutino
12 * 02 06 02 03 07 * 32

Fonte: sisugestao.mec.gov.br, acessado em 16/02/2017.

Legenda de leis e ações afirmativas:
A0: Ampla concorrência
V244: Candidato com deficiência.
L1: Candidatos com renda familiar  bruta  per capita igual ou inferior a  1,5 salário mínimo que
tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
L3:  Candidatos  autodeclarados  pretos  ou  pardos,  com renda familiar  bruta  per  capita  igual  ou
inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).
L4: Candidatos autodeclarados indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
L5:  Candidatos  que,  independentemente  da  renda  (art.  14,  II,  Portaria  Normativa  nº  18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
L7:  Candidatos  autodeclarados  pretos  ou  pardos  que,  independentemente  da  renda  (art.  14,  II,
Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).
L8: Candidatos autodeclarados indígenas que,  independentemente da renda (art.  14,  II,  Portaria
Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
*: Não houve candidatos inscritos na lista de espera e a vaga foi  remanejada entre outras classes
seguindo-se o que determina Lei nº 12.711/2012.

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ANEXO II

CHAMADA PÚBLICA PARA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL
DE INTERESSE ÀS VAGAS REMANESCENTES EM LISTA DE ESPERA

DA 1ª EDIÇÃO DO SISU 2017

Campus: Laranjal do Jari
Curso: Tecnologia em Gestão Ambiental
Turno: Matutino
Local da chamada pública: Ginásio Poliesportivo do Campus Laranjal do Jari.
Endereço da chamada pública: Rua Nilo Peçanha,1263 – Loteamento Cajari. Laranjal do Jari
Data da chamada pública: 20/02/2017
Horário de início da chamada pública: 10 horas

MODALIDADE
DE

CONCORRÊNCIA

CLASSIFI-
CACAO

CÓDIGO
INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

A0 1 161047607320
JENYFFER DAYANNE PRIMO DO ESPIRITO
SANTO

A0 2 161034524629 SUELLEN FURTADO DE OLIVEIRA

A0 3 161040129553 VANDERSON LUIZ DE SOUSA CARVALHO

A0 4 161064145287 MATHEUS DA SILVA ARAUJO

A0 5 161007593676 ENI CAROLINE CARVALHO LEMOS

A0 6 161085890697 DANIEL REGO COSTA

A0 7 161008751349 EDERVAL BAIA NASCIMENTO

A0 8 161013931100 KEILA MARIA GOMES MACHADO

A0 9 161084168731 DARIANE SANTOS DE SOUSA

A0 10 161048228845 RODRIGO BINDA DE MAGALHAES LOIOLA

A0 11 161089910251 FRANCIELSON DE SOUSA DA SILVA

A0 12 161055621403 ALESSANDRA CORDEIRO DA SILVA

A0 13 161038597258 CARLOS DANIEL DOS SANTOS NEVES

A0 14 161028323244 TAIS PRAIA DE SOUZA

A0 15 161012619300 WELLIGTON MEDEIROS DE ASSUNCAO

A0 16 161053452892 STEPHANY MYKAELA PENA TENORIO

A0 17 161020638789 WESLLA SANTOS BEZERRA

A0 18 161024006512 JAQUELINE MIRANDA CRUZ

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 19 161056780935 ADRIENE ALVES FARIAS

A0 20 161017759846 FABIO EDUARDO MIRANDA EVANGELISTA

A0 21 161003589363 EUDINE SAMPAIO CALDEIRA

A0 22 161034648667 LARISSE LIMA DE SOUSA

A0 23 161046975132 EDSON MUNIZ VIANA

A0 24 161083081117 HERBERT JONATHAN FERREIRA BULHOES

A0 25 161032946014 LUCIANO SILVA DE SOUZA

A0 26 161068492867 YNGLEDES KATEH DA ROCHA RODRIGUES

A0 27 161053661948 UILLIAM CARVALHO MORAES

A0 28 161007907686 ILANA GABRIELE NEVES DOS NAVEGANTES

A0 29 161089160899 CELIO FARIAS DA SILVA

A0 30 161060597341 HERLENE SANTOS DA SILVA

A0 31 161053420832 PEDRO ROGERIO SOUZA LOPES

A0 32 161011231487 KAREN LORRANE DE JESUS DA SILVA NUNES

A0 33 161064045628 NUBIA CRISTINA COSTA SEREJO

A0 34 161057559510 MARCOS MONTEIRO DA SILVA

A0 35 161043665942 PATRICIO MAQUES ALMEIDA

A0 36 161061990636 JOCELMA LAMARAO PEREIRA

A0 37 161085544393 ERIKA VIEIRA DE SOUZA

A0 38 161077087880 ATANIELSON PEREIRA DE SOUSA

A0 39 161004737532 ROGELMA DOS SANTOS BARROS

A0 40 161082245259 CHARLENE DA SILVA SALARZAR

A0 41 161065573552 WESLY AQUINO CRUZ

A0 42 161045080124 MAX WILLIAN DE SOUSA MOREIRA

A0 43 161032704447 ADILON RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO

A0 44 161071046288 EMERSON RAMON CUNHA SILVA

A0 45 161000387233 CINARA MALHAO PINHEIRO

A0 46 161011589538 ANDERSON BASTOS NASCIMENTO

A0 47 161009086315 THIAGO SARGES PENA

A0 48 161078966249 VENICIA DOS SANTOS SILVA

A0 49 161013729967 JOSEPH WILHEME FERREIRA NASCIMENTO

A0 50 161031076565 PRISCYLA FURTADO SANGIORGI

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 51 161085285914 MARCUS VINICIUS PANTOJA DA SILVA

A0 52 161023895162 LUCAS MIRANDA CRUZ

A0 53 161057982654 BRUNO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA

A0 54 161091998401 LEANDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

A0 55 161057514200 DILENA PASTANA MEDEIROS

A0 56 161037460946 WILILLENE SANTOS GAMA

A0 57 161070543640 ANDRESSA DE SOUSA DE OLIVEIRA

A0 58 161070956768 ROSILENE CARDOSO REBELO

A0 59 161069566586 NEILTON COSTA DA SILVA

A0 60 161004625141 ISAIAS DE SOUZA CARVALHO

A0 61 161060415015 ALESON FURTADO DE SOUSA

A0 62 161020363974 ADRIANO NUNES DA SILVA

A0 63 161045640752 WENNY DE NAZARE DOS SANTOS SILVA

A0 64 161034071902 LUCAS CALDEIRA DA COSTA

A0 65 161083166108 GUSTAVO ABREU DAS GRACAS

A0 66 161041045550 JULIANA DE JESUS RIBEIRO

A0 67 161043808872 BRENDA KAROLINE MOREIRA

A0 68 161093093995 AMANDA RICHELLI DA SILVA MARTINS

A0 69 161088693403 VITORIA DA SILVA SARGES

A0 70 161005040548 MAURO DONATO DA SILVA

A0 71 161075353037 LUCIANA MONIQUE FERREIRA LOPES

A0 72 161026790089 THAIS KELCIONE BATISTA SILVA

A0 73 161084361781 RAFAEL FERREIRA GALVAO

A0 74 161043751031 MARIA IZABEL FERREIRA DOS SANTOS

A0 75 161069480663 ORENICE CARVALHO VIANA

A0 76 161017027806 CLEIDE DA COSTA MOTA

A0 77 161073831646 BEATRIZ SILVA DO NASCIMENTO

A0 78 161015170517 LILIA RUBIA PANTOJA MORAES

A0 79 161060195534 ERICK LUCAS LOPES

A0 80 161043813765 RONILSON GOMES DOS SANTOS

A0 81 161052929031 DANIELSON BRAGA CAMPOS

A0 82 161001331172 LIELDA PASTANA OLIVEIRA

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 83 161002443448 SAMILLE DOS SANTOS CORDEIRO

A0 84 161056280621 KAREN SUENY DOS SANTOS VIANA

A0 85 161069353068 TAINA BATISTA POMBO

A0 86 161069700466 PATRICIA BARBOSA DE LIMA

A0 87 161051155331 ALYSON BRENDO BEZERRA DA SILVA

A0 88 161088395553 NILZIELE AGUIAR DOS SANTOS

A0 89 161070159785 LUCIANE BATISTA BARROS

A0 90 161074092024 JOAO VICTOR SILVA AMARAL

A0 91 161082054289 KEILA REJANE COSTA

A0 92 161045802964 PAULA CRISTINA MEDEIROS MACIEL

A0 93 161075055871 HARLEY DA SILVA PIGOZZO

A0 94 161053172433 LUCAS PROTASIO MARQUES

A0 95 161062439674 ABIDORAL FIDELIS DE SOUSA

A0 96 161054548219 PATRYCK SHELDOWN CRUZ DA CUNHA

A0 97 161083522789 JACKELINE DE JESUS RIBEIRO

A0 98 161033400003 ROSEANY NASCIMENTO RIBEIRO

A0 99 161063327910 RAYZA LORENA DE SOUSA LIMA

A0 100 161078626850 TIAGO SANTOS RUDULEIRO

A0 101 161072758709 TAYNARA FARIAS DA SILVA

A0 102 161083695734 LUCILANE PEREIRA DA SILVA E SILVA

A0 103 161034856492 BRUNO BARBOSA DA COSTA

A0 104 161020874483 BRENA DE SOUSA PAIXAO

A0 105 161046221149 ELIAS VALENTE DE MELO FILHO

A0 106 161076227719 MAILTON FEREIRA PIMENTEL

A0 107 161074536681 CRISTIANO TADEU BATISTA

A0 108 161084758606 USILENE DA SILVA OLIVEIRA

A0 109 161034248989 CATIANE DAS CHAGAS MACIEL

A0 110 161034183020 FLAVIO PEREIRA NOGUEIRA

A0 111 161023035090 DEUZIRENE LAURINDA DA COSTA MENDES

A0 112 161023498330 JANELMA DOS SANTOS CARDOSO

A0 113 161042917401 GRACIENE DA SILVA BARBOSA

A0 114 161055524243 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

A0 115 161054623020 INGRIDE CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO

A0 116 161048567085 WESLEY DOS SANTOS CRUZ MACIEL

A0 117 161085616423 THAISY SILVA ARAUJO

A0 118 161093466878 PAMELA MACENO DOS SANTOS

A0 119 161084530153 LUCIDETE ALHO POMBO

A0 120 161068777424 CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA BALIEIRO

A0 121 161027015858 JANETE MONTEIRO CARVALHO

A0 122 161084881135 DANLEY CALDAS ALMEIDA

A0 123 161091898494 MARILENE DOS SANTOS OLIVEIRA BALIEIRO

A0 124 161061615035 ELIONE COSTA BATISTA

A0 125 161084477553 VIVIANE OLIVEIRA BALIEIRO

A0 126 161031209620 TANAIA ARRUDA SOUSA

L1 1 161047644588 WENDERSON EXPEDITO ARAUJO DE LIMA

L1 2 161040936056 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS

L1 3 161062247218 JOICE SANTOS FREITAS

L1 4 161023819006 BRUNA JORDANA SANTOS DE CASTRO

L1 5 161014900831 GEISIANE DE SOUZA SOARES

L1 6 161035491042 ANDREW PATRICK SOARES

L1 7 161088620455 WALDENILSOM BATISTA DE OLIVEIRA

L1 8 161076440361 VITOR DA COSTA LIMA

L1 9 161036702777 MICHELLE PEREIRA FERREIRA

L1 10 161038322921 ELIAS DE OLIVEIRA BRITO

L1 11 161039471339 ALAINA LUCIA LEAO LISBOA

L1 12 161017681628 JOSIENE SOUZA DE JESUS

L1 13 161065307852 CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA

L1 14 161065607947 ELEN PATRICIA UCHOA FLEXA

L1 15 161050417179 WJEFERSON FIDELIS DUARTE

L3 1 161021701594 WELLINGTON BATALHA DE OLIVEIRA SILVA

L3 2 161049253750 LUCAS GAIA VILHENA

L3 3 161032616765 ROSIVALDO LACERDA DOS SANTOS

L3 4 161015663172 DIEGO MARIANO SARAIVA DE SOUSA

L3 5 161002740728 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L3 6 161031207103 GILDERLAN BATISTA VIANA

L3 7 161045811270 JESSICA PINHEIRO FERREIRA

L3 8 161023727456 SAMELA ATRYLLY LISBOA RAMOS

L3 9 161054766035 BENEDITA MIRANDA ESQUERDO

L3 10 161093269603 WALEFF GARCIA SOARES

L3 11 161023513542 DANIELA DUARTE DE SOUSA

L3 12 161067893990 KETELEN MICHELLE DUARTE FERREIRA

L3 13 161045439445 THAINA ARAGAO DE ABREU

L3 14 161007937477 GABRIELLE BORGES DOS PASSOS

L3 15 161040690786 MARCIO ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA

L3 16 161011011335 RURIELE LAMEIRA SOARES

L3 17 161066022435 KAIO DE OLIVEIRA FERREIRA

L3 18 161060279106 CARLA DOS SANTOS TRINDADE

L3 19 161013722897 CAROLINE DE JESUS FERNANDES LIRA

L3 20 161019403096 BRUNA RAQUEL FREITAS BAIA

L3 21 161079596557 DIEGO DA SILVA AMORIM

L3 22 161016313041 HERCULIS MOREIRA BATISTA

L3 23 161078298205 GEISA MARIA DA COSTA GAMA

L3 24 161062177381 ALESSANDRA RIBEIRO LIRA

L3 25 161086161395 ELIAN SILVA DOS REIS

L3 26 161001797752 EYLLA HAMMILY DA SILVA LEMOS

L3 27 161079667580 CARLOS MAGNO BARROS DE SA

L3 28 161050702323 GEOVANIA DOS ANJOS DA SILVA

L3 29 161088610613 MANOEL HAROLDO FERREIRA GONCALVES

L3 30 161080925951 CICERO DOS SANTOS DA SILVA

L3 31 161073307332 MARIA AMELIA DA SILVA DUARTE

L3 32 161000707190 MADSON DA SILVA LIMA

L3 33 161090623968 BRUNO CARVALHO LOBATO

L3 34 161021703350 ACELINO FERREIRA TAVARES

L3 35 161065781890 ESTER DA SILVA CRUZ

L3 36 161008898603 ANDREZA DE SOUSA PAIXAO

L3 37 161063169478 MANOEL NETO SANCHES SILVA

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L3 38 161085022127 MAILTON PINHEIRO CAMPO

L3 39 161078757275 WASHINGTON DE AVELAR CRUZ JUNIOR

L3 40 161080240021 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA SENA

L3 41 161058496498 GUSTAVO MARCELO FERREIRA

L3 42 161012698759 LEIDINELMA FREITAS OLIVEIRA

L3 43 161035751601
LUCIANA FLORENCO FAUSTINO
ALBUQUERQUE

L3 44 161048666648 BEATRIZ DA SILVA ARAUJO

L4 1 161059018838 WALTERLEY ALVES DAS MERCES

L4 2 161057285538 FERNANDA FREITAS DE ALCANTARA

L5 1 161000449561 FRANCIELTO SERRA LIMA

L5 2 161015412869 LUCIRLEY SANTANA DA SILVA

L5 3 161050336882 FERNANDO CARDOSO COELHO

L5 4 161028943645 AMANDA MIKAELY SOUSA CARVALHO

L5 5 161053969390 KAROLINY SILVA RAMOS

L5 6 161033068123 LAIANY CRISTINY AVIZ FIGUEIREDO

L5 7 161065530867 KLEMESON PINHEIRO DA SILVA

L7 1 161035492784 CARLOS TAYLAN MACIEL PEREIRA

L7 2 161091315259 WILSON BLENDO RODRIGUES PACHECO

L7 3 161051222818 JOAO VITOR DO NASCIMENTO PEREIRA

L7 4 161067169664 BRUNA PATRINNY SOUZA DE ALMEIDA

L7 5 161023110463 JHON CLEYTON DOS SANTOS MEDEIROS

L7 6 161032293466 DAVID WILKER AGUIAR DE SOUSA

L7 7 161023342496 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS

L7 8 161023011786 CLEICIANE NASCIMENTO MARQUES

L7 9 161030058226 JAIRO CLEITON DOS SANTOS SILVA

L7 10 161051153591 ANDERSON BRUNO LOBO MELO

L7 11 161001710789 RAIMUNDO UCHOA VIEIRA NETO

L7 12 161061088951 LEONILDES SANTANA PANTOJA

L7 13 161023052921 DENISE MATIAS DOS SANTOS SOUSA

L7 14 161014817795 GABRIEL FOGACA DE ALMEIDA

L7 15 161091383976
LEONARDO AUGUSTO DA CONCEICAO
SANTOS

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

L7 16 161003115821 TAINA DA SILVA FOGACA

L7 17 161062403928 ALLANA FONSECA DE SOUZA

L7 18 161016968521 LANA JANYELE OLIVEIRA DE SOUZA

L7 19 161038749735 EVELYN CARVALHO CRUZ

L7 20 161038502274 VANGELA SILVA BASTOS

L7 21 161079255477 SHEILA DA SILVA SENA

L7 22 161033708330 VALQUIRIA RAMOS DA SILVA

L7 23 161028173433 EILON DOS SANTOS LOPES

L7 24 161065876294 RAYAN MERCES BASTOS

L7 25 161002495232 MAIRA LORRANE DE SOUZA MORAIS

L7 26 161056465438 MARCUS DA GAMA TRAGINO

L7 27 161065250227 MARCELO MARQUES DUTRA

L7 28 161053361473 JOEL DA SILVA SANTOS

___________________________________________________________________________
Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398

www.ifap.edu.br